UNIWERSYTET 1M, ADAMA MICKIEWICZA w PozNANIU
Zastgpca Kanclerza ds. administracyjno~gospodarczych

e

Poznan, dnia 03.04.2018 roku

Oznaczenie Sprawy: ZP/325/U/18
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na uslugi w zakresie tlumaczenia pisemnego dla
Wydzialu Studiéw Edukacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

Do Zamawiajacego naptynety pytania od Wykonawcy, odnosnie tresci SIWZ, na ktére
zgodnie z art. 38 ust, 1 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. 2017, poz. 1579
t.j.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy planuje wystaé wszystkie artykuly w ramach jednego czasopisma na raz
czy beda one dostarczane sukcesywnie?

Odpowiedz nr 1.

Zamawiajacy bedzie przekazywat artykuly do tlumaczenia wg swoich potrzeb, w zaleznosci
od przekazanych tekstow. Zamawiajacy przewiduje przekazywanie wszystkich artykutow
dotyczacych trzech Czasopism jednoczesnie, wszystkich artykuldw dotyczacych Jjednego
Cczasopisma, badz pojedyncze artykuty.

Pytanie 2.

Prosimy o doprecyzowanie, jaki jezyk jest Jezykiem zrodtowym dokumentéw. W opisie
przedmiotu zaméwienia jest jedynie informacja, ze sg to ttumaczenia na Jjezyk angielski (przy
¢zym punkt 2 opisu przedmiotu zamdwienia nie zawiera nawet tej informacji).

Odpowiedz nr 2.

Jezykiem, zZrodlowym w przewazajacej wigkszosci jest jezyk polski, zdarzajg sie jednak
pojedyncze artykuty w innych jezykach (np. niemiecki, czeski). Zamawiajacy nie moze
doktadnie okresli¢ jakie artykuly otrzyma do nastepnych numergw czasopism.
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Pytanie 3.

Czy termin 21 dni na przetlumaczenie tekstéw kazdego numeru czasopisma odnosi sie do
samego tlumaczenia? Czy w ciggu 21 dni nalezy wykona¢ wszystkie procesy, tj. thumaczenie,
dwukrotng korekte jezykowa i redakcie jezykowa?

Odpowiedz nr 3

21 dni to czas na wszystkie dzialania,

Wprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

Informujemy, Zze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktorym przekazano SIWZ.
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